
ZARZĄDZENIE NR 123/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 222, art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) 
Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2022 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 101 z dnia 22 lipca 2022 r. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 220/2022 z dnia 21 lipca 2022 r. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 105 z dnia 25 lipca 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 lipca 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90789E4-175E-47E3-9258-9A5647709686. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 511,00 30 046,00

Pozostała działalność 27 511,00 29 046,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

27 511,00 29 046,00

758 Różne rozliczenia 23 673 782,00 23 864 057,00

Różne rozliczenia finansowe 291 401,00 481 676,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

291 401,00 481 676,00

852 Pomoc społeczna 9 901 916,00 10 166 415,00

Pomoc w zakresie dożywiania 203 834,00 248 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

185 634,00 229 800,00

Pozostała działalność 5 390 124,00 5 610 457,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 430 665,00 1 650 998,00

855 Rodzina 19 938 633,00 19 938 870,00

Karta Dużej Rodziny 650,00 887,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

650,00 887,00

200 004 307,00 200 460 853,00

2010 237,00

Razem: 456 546,00

237,00

85503 237,00

85295 220 333,00

2010 220 333,00

85230 44 166,00

2030 44 166,00

2700 190 275,00

264 499,00

190 275,00

75814 190 275,00

75495 1 535,00

2700 1 535,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 123/2022

z dnia 29 lipca 2022 roku
Rozdział Paragraf Zmiana

1 535,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90789E4-175E-47E3-9258-9A5647709686. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 441 823,00

Pozostała działalność 426 823,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 201 322,00

Pozostała działalność 77 511,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 518,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 465,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 209,00

Zakup usług pozostałych 37 319,00

Różne rozliczenia 4 285 556,00

Rezerwy ogólne i celowe 712 600,00

Rezerwy 712 600,00

Oświata i wychowanie 64 805 235,00

Szkoły podstawowe 31 842 825,00

Zakup usług remontowych 420 658,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 265 158,00

Pozostała działalność 3 033 976,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 650,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 235,00

Zakup materiałów i wyposażenia 167 779,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 98 904,00

Zakup usług pozostałych 266 324,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 53 504,00

Pomoc społeczna 19 270 018,00

Pomoc w zakresie dożywiania 378 134,00

Świadczenia społeczne 365 634,00

Pozostała działalność 7 516 533,00

Świadczenia społeczne 3 623 624,00

Zakup materiałów i wyposażenia 74 328,00

3110 215 927,00 3 839 551,00

4210 2 000,00 76 328,00

3110 44 166,00 409 800,00

85295 220 333,00 7 736 866,00

852 264 499,00 19 534 517,00

85230 44 166,00 422 300,00

4300 7 633,00 273 957,00

4790 13 000,00 66 504,00

4210 66 650,00 234 429,00

4240 98 192,00 197 096,00

4110 3 700,00 13 350,00

4120 1 100,00 2 335,00

4800 -7 500,00 1 257 658,00

80195 190 275,00 3 224 251,00

80101 0,00 31 842 825,00

4270 7 500,00 428 158,00

4810 -31 100,00 681 500,00

801 190 275,00 64 995 510,00

758 -31 100,00 4 254 456,00

75818 -31 100,00 681 500,00

4120 10,00 219,00

4300 1 064,00 38 383,00

4010 393,00 8 911,00

4110 68,00 1 533,00

754 1 535,00 3 202 857,00

75495 1 535,00 79 046,00

4300 30 000,00 70 000,00

4390 1 100,00 1 100,00

010 31 100,00 472 923,00

01095 31 100,00 457 923,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 123/2022

z dnia 29 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90789E4-175E-47E3-9258-9A5647709686. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 89 213,00

Rodzina 22 744 334,00

Karta Dużej Rodziny 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia 650,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 510 095,00

Oczyszczanie miast i wsi 931 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00

Zakup usług remontowych 15 000,00

Zakup usług pozostałych 812 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 170 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Zakup usług remontowych 200 000,00

Zakup usług pozostałych 920 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
20 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
950 000,00

Przelewy redystrybucyjne 950 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 747 971,00

Pozostała działalność 372 971,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 071,00

Zakup usług pozostałych 51 700,00

236 937 801,00

4300 -309,00 51 391,00

Razem: 456 546,00 237 394 347,00

92195 0,00 372 971,00

4210 309,00 9 380,00

2960 -60 000,00 890 000,00

921 0,00 8 747 971,00

4390 -16 000,00 4 000,00

90019 -60 000,00 890 000,00

4270 -127 000,00 73 000,00

4300 200 000,00 1 120 000,00

90004 32 000,00 1 202 000,00

4210 -25 000,00 5 000,00

4270 -5 000,00 10 000,00

4300 40 000,00 852 500,00

90003 28 000,00 959 300,00

4210 -7 000,00 12 500,00

4210 237,00 887,00

900 0,00 22 510 095,00

855 237,00 22 744 571,00

85503 237,00 887,00

4300 2 406,00 91 619,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90789E4-175E-47E3-9258-9A5647709686. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 151 696,00

85295 Pozostała działalność 1 430 665,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 430 665,00

855 Rodzina 19 318 554,00

85503 Karta Dużej Rodziny 650,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

650,00

23 181 159,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 151 696,00

85295 Pozostała działalność 1 430 665,00

Świadczenia społeczne 1 402 052,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Zakup usług pozostałych 11 613,00

855 Rodzina 19 318 554,00

85503 Karta Dużej Rodziny 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia 650,00

23 181 159,00Razem: 220 570,00 23 401 729,00

237,00 887,00

4210 237,00 887,00

4300 2 406,00 14 019,00

237,00 19 318 791,00

3110 215 927,00 1 617 979,00

4210 2 000,00 9 000,00

220 333,00 3 372 029,00

220 333,00 1 650 998,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 123/2022

z dnia 29 lipca 2022 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

2010 237,00 887,00

Razem: 220 570,00 23 401 729,00

237,00 19 318 791,00

237,00 887,00

220 333,00 1 650 998,00

2010 220 333,00 1 650 998,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 123/2022

z dnia 29 lipca 2022 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

220 333,00 3 372 029,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90789E4-175E-47E3-9258-9A5647709686. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

